APRESENTADO EM SESS/:O
ORDINÁRIA

REALIZADA AOS

0 3 AülJ. 2023

{wE

PROTOCOLO
Can.era [],:" trn]retro d0 t{one

PRoToCr.iLoN'0ã6q0

I 7 JUL, 2023

íoÍári()
Estado do Ceanl

Diálogo, Compromisso e Trabalho.
Câ.rnmatWtnicipat[e t

PROJETO DECRETO LEGISLATM N" 055_/2023, DE l} DE DE 2023.

Concede Titulo de Cidadão Limoeirense.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMoEIRo Do NoRTE aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Lrt.2" - Este DecÍeto Legislativo enüará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala rlas Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em ftde 4,,11." de
I

2023.

Vereador

4ro Cet. !»tateeiru 2266 - CcnÜo - aXaX (EE) 423-4140/ÍAX (EE) 423-3006/ çLa (EE) 423-4ozE
cNal 01.E36.91 3/0001 -05 -CEA: 62930-000

Art. lo - Fica concedido Título de Cidadâo Limoeirense ao Sr. Francisco Brtistâ de
Almeida.

__t_

fu*&«áxilwt/b

Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho.
Câ.mara Wnmiclpat [e Limmiro [o g\toru

Biografia - Francisco Batista de Almeida

Francisco Batista de Almeida, Agricultor, nasceu em 12 de novembro
de 1949, no município de Iracema. Filho de Joaquim Batista de
Almeida e Mariana Avelina de Almeida, casado com Maria Donatélia
da Silva de Almeida, tem I filho e 3 netos, mora em Limoeiro do
NoÍe a 4l anos, na localidade do Sítio Córrego de Areia.

Qua Qct. llatvciro 2266 - C.,ttío - Q_A$X (EE) 423-4140/ÍlX (6E) 423-3006/ çXA (EE) 423-4078
cNeJ 0 t. E 3 6.9 1 3 /000 1 -oi -CÊa: 629J0-ooo